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Min Bestemor hadde bilder av Jesus på veggen. 
Noen kunne være litt skremmende, en alvor-
lig skjeggete mann som så deg rett i øynene. 
Andre bilder var ikke skumle, da smilte Jesus 
og hadde barn på fanget, foran seg og som en 
flokk rundt seg. Den snille Jesus som smiler 
til barna. Og det er jo det dette stedet handler 
om, å få ha en slik Far. Tenkte jeg lenge. Den 
snille faren, den gode barndom som vi får del 
i. Jeg tenkte lenge det. Det er rart med Gud og 
med Bibelen, vi sier jo at Guds ord står fast, og 
at han er den samme i går og i dag og alltid. 
Men i mitt hode endrer det seg hele tiden. Jeg 
ser Gud annerledes, og tekster fra Bibelen får 
en ny betydning hver gang jeg leser de. 

Men tilbake til denne gode barndommen med 
Den skjeggete snille mannen. Jeg fikk ikke tak 
på det. Det hørtes fint ut, og jeg strevde med å 
finne livet mitt i det bildet til Bestemoren min. 
Jeg fikk det rett og slett ikke til. I dag tenker 
jeg annerledes om det. Men ikke at det andre 
var feil. Jeg liker det å tenke annerledes om 
ting, jeg liker å få vokse inn i mer av Gud, for 
jeg mener jo at det er slik det er. At endringer  
er bra.  Ja, men nå skal du få høre hva jeg tenker  
om dette bibelstedet i dag, (altså om barne
kårets ånd som det het i tidligere oversettel-
ser). Det gir meg noen rettigheter og utfordrer 
min måte å tenke om meg selv på. I stedet for å 
se en skjeggete snill mann, ser jeg noen kjøre-
regler for livet mitt. Og her er de:

1: Jeg har rett og plikt til ikke å bekymre meg 
for gårsdagen eller for morgendagen.

2: Jeg har lov til å være urimelig, sint og opp-

farende ovenfor Gud, og jeg forventer å bli møtt 
med tålmodig vennlighet tilbake.

3: Som alle barn har jeg lov til å ta feil, til å gjøre  
feil og til ikke å vite hva som er best bestandig, 
det er helt i orden at jeg ikke har svarene på alt.

4: Jeg skal få lov til å spørre, undersøke og ut-
forske. Jeg krever at Gud er der for å støtte meg  
når jeg ikke mestrer det jeg prøver på. Jeg tren-
ger ikke å få til alt, jeg kan likevel være trygg.

5: Jeg krever å få se på meg selv som fullkom-
men perfekt, selv om jeg har feil og mang ler.  
En kjærlig Far spør ikke sitt barn om det for-
tjener å bli elsket. Kjærligheten vurderer ikke. 
I kjærligheten finnes ikke skam eller skyld, som et 
Guds barn skal jeg slippe å lure på om jeg duger. 
Det spørres ikke om jeg duger der jeg er elsket!

Denne listen kan som du skjønner utvides til 
mange flere punkt. Kanskje ser du noe jeg har 
glemt bort? Og kanskje har du noen punkter 
du vil dele med meg? Og selv om jeg nå ten-
ker dette bibelstedet gir meg noen kjøreregler, 
er det ikke like lett i praksis. Jeg liker å prøve 
på det, men jeg er ikke særlig god på det 
hele tiden. Har du prøvd på dette, å leve etter 
det? Eller har du noen spesielle erfaringer? 
Kom gjerne til samtalegruppa i kirka, eller 
til kirkekaffen og del det med meg! Da kan vi 
flokke oss sammen, i en stor barneflokk. Jeg 
liker best å være et Guds barn sammen med 
andre Guds barn. Det er både morsommere, 
gjør det lettere og gir mer mening tilbake til 
nettopp denne teksten. Sees! 
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Sommer og ferietid
For mange betyr ferie fri og tid til å være sammen med venner og familie i inn- 
og utland. Men vi vet også at sommeren for mange betyr ensomhet. Faste ak-
tiviteter tar ferie, venner og familie er bortreist. For noen er det økonomi eller 
helse som gjør det vanskelig å reise bort, mens andre har ikke lyst til å reise. Å 
feriere i egen by er ingen dårlig løsning. Vi har Bymarka, Ladestien, Estenstad-
marka, Solsiden og mange andre steder det går an å nyte fridager. Og har du lyst 
til å treffe andre, vil Fredagstreffet, et uformelt samlingssted for en koselig prat, 
mat og kaffe, være åpent hele sommeren kl 11:00 – 12:00.
MR har lyst til å takke hele menigheten for en fin vår. Noen er aktive på de mange 
arrangementene, enten det er gudstjeneste, BabySang, Strikken, Coras Venner, 
Strikko, Hyggetreff, Fredagskaffe, konserter, nabotreff for beboere i Aasta Han-
steens v 1 C, gir gaver, deltar i ulike grupper, kommer på kirkemiddag eller på 
andre måter slutter opp om arbeidet.
Vi i Strindheim menighetsråd ønsker alle i menigheten er GOD SOMMER!

Bente Dahl
  menighetsrådsleder

Jesus svarte: 
«Fred etterlater jeg dere. Min fred gir jeg 
dere, ikke den fred som verden gir.» (Joh 14, 27)

Jeg liker dette bibelverset. Det gjør meg rolig å lese det. Men hva vil det si å oppleve 
fred i en urolig verden? Kanskje kan denne lille fortellingen hjelpe oss å forstå: 
Det var en gang en konge som utlyste en konkurranse. Den kunstneren som kunne 
male et bilde som forestilte sann fred, skulle få rikelig med belønning. Bidragene 
strømmet inn. Kongen studerte maleriene lenge og vel. Valget sto til slutt mellom 
to forskjellige bidrag. Det første maleriet var et utrolig vakkert bilde av et fjell med 
snødekt topp som sto ved et krystallklart vann. Kongen likte maleriet godt, men 
det var ikke en opplagt vinner. Det andre maleriet var helt ulikt det første. Her var 
himmelen dekket av mørket skyer, og en brusende foss styrtet dramatisk nedover 
en fjellvegg. Kikket man nøye etter, kunne man oppdage en fugl som lå i redet sitt 
på en liten hylle i fjellveggen. Trygt og godt til tross for uroen rundt den. 
«Det er dette maleriet som vinner,» sa kongen. «Sann fred er ikke fravær av 
storm. Sann fred er å finne ro i stormen.» 
Livet er ikke enkelt. Gud har ikke lovet at vi skal være spart for alle vans-
keligheter hvis vi bare tror på han. Gud har lovet å være med oss, alltid. 
Hos Gud kan vi finne sann fred, også når det stormer rundt oss. 
 

Anna Kempe
kapellan

Et Guds barn. 
«DERE HAR IKKE FÅTT DEN ÅND SOM SLAVENE HAR, 

SÅ DERE IGJEN SKULLE VÆRE REDDE. 
NEI, DERE HAR FÅTT DEN ÅND BARNA HAR, 

DEN SOM GJØR AT VI ROPER: «ABBA, FAR!» ROMERNE 8:15

AV INGRID PÜTZ
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 Konfirmasjonstiden er over

LIVE ENODD HOPE

1. Jeg syntes det var mest tradisjonelt. Det er litt 
koseligere å konfirmere seg i kirka. Det er også 
det de andre i familien min har gjort tidligere.

2. Ja, søstera mi konfirmerte seg også her, og 
jeg var her da jeg gikk på barneskolen.

3.  Vi lærte ganske mye om kristendommen, om 
Gud osv. I tillegg ble vi kjent med veldig mange. 
Flere av vennene mine begynte sammen med 
meg, men jeg har også fått nye venner.

4. Jeg synes konfirmasjonsleiren var gøy, spesi-
elt korssamlingene på kveldene var koselige.

5. Jeg gleder meg aller mest til selskapet, å 
møte familien og å spise god mat. 

SANDER OKSVOLD

1. Besteforeldrene mine ville at jeg skulle det. 

2. Ja, vi har vært her med skolen. 

3. Vi har lært om Gud og Jesus og at man skal 
være snill mot andre. Jeg har lært nye folk å 
kjenne, bl.a. lederne. 

4. Leiren. Det var veldig gøy med bordverset 
(«Thank you lord»).

5. Mat. Og å møte familie. 

TEKST:  JULIE TILLLER  •  FOTO: STUDIO G 

ET NYTT KULL KONFIRMANTER HAR GJENNOMFØRT DEN HØYTIDELIGE 
KONFIRMASJONSDAGEN OG ER PÅ VEI VIDERE, FORHÅPENTLIGVIS 

MANGE ERFARINGER RIKERE ETTER ÅRET SOM HAR GÅTT.

Hver mai kan jeg ikke unngå å bli litt sentimental, for jeg knytter alltid sterke bånd til disse 
flotte ungdommene og blir både stolt og trist av å se dem fly avgårde til nye opplevelser. Jeg 
og resten av ungdomslederne, prestene og de andre medarbeiderne i kirka ser med stor glede 
tilbake på konfirmasjonstiden:

I oktober var vi på femdagers leir på IMI Stølen på Oppdal, et av de absolutte høydepunk-
tene. Her sparket vi virkelig året i gang, ble ordentlig godt kjent med hverandre og utfordret 
grensene våre. Tiden etterpå har blant annet vært fylt av planlegging og gjennomføring av 
gudstjenester, ungdomsklubber på torsdagskvelder og selvsagt mye vennskap, lek og latter. 
Det siste konfirmantene jobbet sammen om, var en dramagudstjeneste som ble arrangert 
17. april. Det viste seg at det lå mye talent i denne gruppa med ungdommer! Til slutt hadde vi 
fem konfirmasjonsgudstjenester for å feire fullendt konfirmasjonsopplæring og overgangen til 
voksenlivet. 

Tusen takk til alle de fantastiske 58 konfirmantene, for gode opplevelser sammen, for latter og 
gode samtaler, for at dere er de dere er! Det har vært en fryd å kjenne dere, og jeg håper vi ses 
igjen. Vi i Strindheim kirke ønsker dere lykke til videre!

Intervju med to konfirmanter
VI HAR STILT TO KONFIRMANTER NOEN SPØRSMÅL OM 

KONFIRMASJONSTIDEN DERES I STRINDHEIM: 

1. HVORFOR VALGTE DU KRISTELIG KONFIRMASJON?
2. HADDE DU HØRT NOE OM STRINDHEIM KIRKE FØR DU BLE KONFIRMANT?

3. HVA LÆRTE DERE SOM KONFIRMANTER?
4. HVA HAR VÆRT HØYDEPUNKTENE GJENNOM ÅRET?

5. HVA GLEDER DU DEG MEST TIL MED KONFIRMASJONSDAGEN?

TEKST: OG FOTO:  JULIE TILLLER
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Det er koselig å spise sammen!
DET HAR MANGE ERFART DET SISTE HALVÅRET I STRINDHEIM KIRKE. 
VI HAR INVITERT TIL KIRKEMIDDAG OMTRENT EN GANG PR. MÅNED.

Alle aldre har vært representert, fra de eldste  
i 90-årene og ned til de som ennå ikke har be-
gynt på skolen. Det har vært stor stemning, 
god mat, mette og fornøyde små og store. 

11.mai var siste kirkemiddag i vår. Da ble vi møtt  
av dufter som fikk tennene til å løpe i vann. 
Selwa og Zabit fra Irak laget spennende potet -

gryte m/erter og kjøttboller. Og det var ikke 
mye igjen i gryta etterpå! 

Kirkemiddag er et åpent tilbud, som vil fort-
sette også til høsten. Datoene vil du finne på 
hjemmesidene våre og på plakat ved kirka. 
Vi har valgt onsdag kl.16.30-17.30. Menyen 
blir opplyst på forhånd. Påmelding vil være in-
nen dagen før kl.12.00. Pris for voksne kr.50,- 
for barn kr.25,-.
Ta gjerne kontakt med kirka, tlf. 469 15 448, 
om det er mer du lurer på.

VELKOMMEN TIL BORDS 
i STRINDHEIM KIRKE!

Det er et av årets høydepunkter og mange av 
barna gleder seg i lang tid til dette. Vi har ut-
fordret Enya, 12 år, til å skrive litt fra årets OIK: 

Jeg synes det er kjempe gøy på oik (overnat-
ting i kirken). Jeg har vært med mange ganger 
og det er like morsomt vær gang. Det første vi 
gjorde på oik var å male på  glass de fikk vi ta 
med hjem neste dag. Noe annet vi gjorde var 
å øve til gudstjenesten som skulle være neste 
dag.Så fikk vi burger og det var selvfølgelig 
godt men jeg hadde vært på bursdag rett før 
jeg kom så det ble veldig mettende. 

En av de morsomste tingene vi gjorde var å gå 
ut. Først så gikk vi til sykkelparken ved siden 
av Eberg også gikk vi til labyrinten og lekte 

labyrint sura og det var kjempe gøy. Så gikk vi 
tilbake til kirka og da skulle vi ha noe som er 
fast tradisjon på oik. 

Scenen er din det er noe der alle kan opptre med 
hva de vil foreksempel å danse,synge,mime,ta 
en vits,lage et skuespill eller hva som helst. 
Til slutt så skulle hvi sove men det var ikke så 
lett fordi jeg hadde en snorkende Selma ved 
siden av meg og det var to plapre høner litt 
lengre bort men etter et par timer sovnet jeg. 
Men det ble en trøtt fornøyelse neste dag.

 Enya 
 Beckstrøm, 
 12 år

FØRSTE HELG ETTER PÅSKE HADDE BARNEKORENE 
OVERNATTING I KIRKEN (FORKORTET OIK). 

OIK = Overnatting i kirka

De som gjorde oss gode og mette en ettermiddag i mai, var 
Zabit Hanna (til venstre) og Selwa Shamoun. 
TAKK FOR DEILIG MAT!

TEKST:  SØLVI RISE • FOTO: KIRSTEN STANGVIK/DAFFY DESIGN TEKST:  ENYA BECKSTRØM • FOTO: ENDRE LORENTZEN
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En SMS tikker inn: Anita blir 10  
minutter forsinket; hun må ta  
noen telefoner… ”Alltid på jobb”,  
tenker jeg. Så kommer hun, frisk  
og opplagt, og det skal vise seg at  
hun er  godt forberedt til inter-
vjuet. Hun har tatt med sin røde 
arbeidsjakke med TRONDHEIM 
KOMMUNE på ryggen og papirer  
med tanker hun vil sette ord på.  
Anita Riise er vel forankret både  
i Strindheim bydel og i Strind-
heim kirke og et kjent fjes for 
veldig mange som sykepleier i  
hjemmesykpleien her. I mitt hode  
må det være et veldig slit somt  
yrke, og mediene har for   talt oss  
hvor dan klokka styrer sykepleier-
nes stressende ar beids dag. 

Men så forteller Anita at hun 
STORTRIVES i jobben.” Det er 
spenningen med å jobbe med 
mennesker," sier hun, "slik som 
Gud ser på oss som sine. Alle 
mennesker er like mye verd, 
alle er likeverdig for hjelp”. Nå 
nærmer vi oss kjernen i trivsel-
en. Når en bruker spør hvorfor 
hun er så blid, er svaret:”Jeg har 
en som hjelper meg i hverdagen 
og gir meg styrke – Jesus. Jeg 
kan gi av meg sjøl fordi jeg har 
en tro, som er forankret i det 
gode. Og jeg får SÅ mye igjen.”                                                                                                                                          

Tro og omsorg i sykepleierens liv,  
når fikk hun denne gaven? Hun 
vokste opp i høyblokk på Lade 
med en far som var vakt mester 
– en vaktmester som hjalp alle  
– om de satt fast i heisen, var  
syke eller trengte oppliving.
 Moren kom fra et pinsevenn miljø 
på Frosta. 

Som yngst av fem søsken – en  
attpåklatt som kom ni og et halvt  
år etter nr. fire – ble  Anita tatt  
særs godt vare på og fikk mye 
kjærlighet.                                                                              

Drømmen om å bli sykepleier  
kom tidlig. Da de på barneskolen 
skulle velge roller i spillet om  
”Byen vår”, var hun ikke i tvil. 
Anita skulle være søster Else. 
Og med en bestemor i rullestol 
i 2.etasje på Trondheim kom-
munale aldershjem uten heis, 
drømte hun om å bli stor og sterk 
nok til å ta henne med ut. Som 
17-åring ringte hun Trondheim 
kommune for å få feriejobb. Det 
ble kontorjobb i helsetjenesten 
og deretter sykepleierassistent 
med ”fotbad og dusj” som ar-
beidsområde. Det gikk så bra 
at hun ble tilbudt å fortsette 
som assistent i to og et halvt år 

før hun ga seg i kast med syke-
pleierutdanningen.  

Senere ble det spesialisering i 
geriatri. Tre barn kom til etter  
hvert. Ble hun aldri sliten? ”Som  
dagen er, skal din styrke være”, 
siterer hun. ”Jeg må være tro mot  
det Gud gir meg av oppgaver”. 

Om hun bevisst overførte sin tro  
til barna? Nei, de ble faktisk ikke  
døpt før de ville det selv. De 
hadde sin barnetro og var fri-
villig med på aktiviteter i kirka. 
Alle tre valgte å stå til konfir-
masjon og gikk til dåp i en alder  
av henholdsvis 10 og 13 år. Siste-
mann er konfirmant i år og ble 
døpt sammen med en til under 
en vakker lysmesse en påske-
natt. ”Troen må være personlig 
og individuell”, sier Anita, som 
har den med seg i alt hun gjør. 

Nå er hun også fast i en guds-
tjenestegruppe. Som sykepleier er  
hennes hovedområde i kreftom-
sorgen i sonen som strekker seg  
helt ned til Bakke bro. Når hun 
lukker og låser døren til bruker-
en bak seg, sier hun stille: 
”Må Gud velsigne deg!”    

En engel i rødt
OMSORG  HAR VÆRT ANITA RIISES LEDETRÅD GJENNOM LIVET

 – FØRST FIKK HUN SELV MYE, OG SENERE GA HUN DEN TIL ANDRE. 
HUN HAR ALDRI VÆRT I TVIL OM HVA HUN VILLE BRUKE LIVET SITT TIL.

TEKST: HELLE VOSS PÜTZ • FOTO: KIRSTEN STANGVIK/DAFFYDESIGN   
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VI SPØR NOEN AV BARNA I MENIGHETEN OM DERES 
MENINGER OM FORSKJELLIGE TING. I DETTE NUMMERET SPØR VI:

Selma: Vi bruker å høre historier fra Bibelen i 
pausene på koret. Når det er jul, hører vi historien 
om da Jesus ble født, og det står også om da Jesus 
døde. Bibelen er en veldig stor og tjukk bok med liten 
skrift.

Anne Viola: Bibelen har masse historier fra 
Jesus og Gud. Jeg husker på noen historier om 
Jesus fra Bibelen. Det er veldig mange sider i den og 
de er skikkelig tynne. Noen av sidene har forskjel-

lige farger, fordi når jeg lukker boka, så er det en 
strek på midten sånn at boka er delt i to.

Sondre: Det vet jeg mye om, siden jeg har lest ferdig 
hele Bibelen. Det var ganske korte kapitler så det tok 
ikke så lang tid. Faren min leste den høyt for meg og 
storesøstera mi. Det var en sånn med tegninger inni, 
og mye tynnere enn denne (konfirmantbibelen). Denne 
har så tynne sider at det føles ikke som ekte papir. 

Bibelen handler om Jesus, og jeg hører historiene her 
i kirka på gudstjeneste. 

Stefanusprisen 2016
Hva vet du om bibelen?

– Det er ikke ofte at en blir anerkjent innenfor 
vårt felt i Tyrkia. Derfor er det en stor oppmun-
tring og støtte å motta Stefanusprisen, sier Mine 
Yildirim. I snart tre år har Yildirim ledet prosjek-
tet «Freedom of Belief Initiative» i Tyrkia. – Mitt 
mål er å få til en plattform der representanter for 
ulike trossamfunn kan stå sammen og kjempe for 
felles rettigheter. Da har vi en større sjanse for å 
lykkes. Bedre forståelse og respekt for mennesk-
erettighetene vil komme hele det tyrkiske sam-
funnet til gode, ikke bare religiøse minoriteter. 
Dette handler også om å styrke den demokratiske 
utviklings prosessen Tyrkia må igjennom.

Diskriminering rammer alle. Aykan Erdemir deler 
Yildirims motivasjon og tro på endring gjennom å 
bygge allianser. – Det er viktig å kjempe for andre 
gruppers rettigheter. Hvis vi bare graver oss ned i 
våre egne problemer, vil vi ikke komme noen vei, 

sier han. Selv er Erdemir fra en sunnimuslimsk 
bakgrunn, og tilhører både den etniske og religiøse 
majoriteten i Tyrkia. – Men også majoriteten lider 
når minoritetene lider. Dersom ikke alle har fulle 
rettigheter, mangler jeg disse rettighetene indi-
rekte. (sakset fra Magasinet Stefanus 2-2016 med 
tillatelse fra Stefanusalliansen)

Strindheim menighet har et engasjement for Ste-
fanusalliansen, som er en tros- og menneskeret-
tighetsorganiasasjon, som hvert år tildeler Ste-
fanusprisen til personer som har gjort seg særlig 
bemerket i kampen 
for trosfrihet og 
menneske rettigheter. 
(for mer info,se 
stefanusalliansen.no)

EN KRISTEN KVINNE OG EN SUNNIMUSLIMSK MANN KOM 
TIL OSLO 27. APRIL FOR Å MOTTA STEFANUSPRISEN.

PRISVINNERNE DR. MINE YILDIRIM OG DR. AYKAN ERDEMIR MENER PRISEN 
ER ET UNIKT BIDRAG TIL Å STØTTE FORKJEMPERE FOR TROSFRIHET.

Mine Yildirim Aykan Erdemir

Misjonsgudstjeneste
SØNDAG 10. APRIL VAR DET MISJONSGUDSTJENESTE I STRINDHEIM KIRKE. 

Misjonskonsulent i Trøndelag, 
Ingeborg  Meslo Ulvin var invi-
tert til å fortelle om Madagaskar 
– landet der kirka vår både har 
ei vennskaps menighet, og støt-
ter landsby ut  vik ling.  
Ingeborg og Jan Øyvind startet 
prek enen der Ingeborg fortalte  
om dette fantastiske landet med 
sitt fantastiske folk. Med sitt 
unike plante- og dyreliv.  Og som 
med sin politiske uro har brem-
set landets utvikling og gjort det 
til et av verdens fattigste land.
Tilliten til Gud er stor på Mada-
gaskar, og Ingeborg kunne for-
telle at det er to gudstjenester 
på søn dagene, der det kan være 
opp til 2000 mennesker på hver 

av disse! Hver gudstjeneste varer 
gjerne tre timer.

Ingeborg fortalte at landsby-
utvikling handler om å benytte 
de ressurser en har for å skape 
mer til å kunne leve bedre og 
opprettholde sunnere forhold. 
Ved å fokusere på landbruk, 
miljø, helse, utdanning og 
kvinners rettigheter til å byg  ge 
bærekraftige lokalsamfunn gir 
dette kon   krete og gode resultat. 
Dette er noe misjons utvalget i 
Strindheim menighet vil være 
med på å støtte, og kollekten 
som ble samlet inn på denne 
gudstjenesten, blir gitt til dette 
formålet.
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Mange synes det er vanskelig å lese og 
såkalt ”forstå” dikt. Vi er opplært til å 
skulle tolke dem. Men jeg tror nok at po-
eten sender sine dikt til oss for at DU og 
JEG skal lese dem på vår måte. Noen 
bruker rim, andre bruker frie strofer, 
noen begge deler. Uansett er det alltid lurt 
å lese diktet høyt, for å få tak i rytmen:                                                                                                                                          
                  
- Å resirkulere lengselen                                                                                                                                        
det som ens tilfeldighet blir foreviget i                                                                                       
sluttbrukererklæringen                                                                                                                 
lagringsmulighetene                                                                                                                              
trukket opp av jorda                                                                                                                                            
mennesker reiser seg like 
gjerne som liljene på marken                                                                                                         
Reiser mennesker seg like 
gjerne som liljene på marken?                                                                                                                                          
                                                                                                                                                      
Dette er den første strofen i Inger Elisabeth  
Hansens diktsamling Å resirkulere lengsel en,  
avrenning foregår. Den lille, men så innholds-
rike boken er nominert både til Brageprisen  
og til Ungdommens kritiker pris. Diktene  går  
i samtale med bibeltekster og viser et sterkt  
samfunns- og miljøengasjement. Inger Elisabeth  
Hansen bruker både myter og fabler, døde-
havs rullene og Forkynnerens bok. Hun skriver  
om guder og biller, men kan også vie en ganske  
alminnelig plastpose oppmerksomhet:                                                                                                                                 
- Utallig er du, pose av plast, 
utallig spres dine evigheter                                                                                                  
av plast gjennom menneskelange åkre,                                                                                                                       
utallige dine partikkelstore 
evigheter som ikke blir møkk en dag,                                                                         
partikkelstore evigheter som ikke blir 
blå himmel heller                                                                             

Slik lyder siste strofe av diktet med den tal-
ende tittelen: Tale til deg du blå plastpose ved  
bredden av Nilens Kanaler, utallig.                                                                                                                                         
”Jeg kan leke med ord selv om det er alvorlig”, 
sier hun.                                                                                            

I diktet Å være eller ikke være albatross  
skyter sjømannen albatrossen fordi han 
synes han kan behandle naturen etter eget 
forgodtbefinnende. Imidlertid utsettes han og 
mannskapet for en rekke stormer etter dette:                                                                                                                                           
Når begynte albatrossen å gå på kroken, å  
sprenge seg i linene og bli et avfallsprodukt  
av lønnsomt linefiske?                                                                                                             
Når begynte albatrossen å dø på feil måte?  
Når begynte den å ta feil?                                                                                                                                            
        
Vanskelige dikt? Les dem flere ganger, og du  
vil finne noe nytt hver gang. Selvfølgelig finnes  
det enklere måter å uttrykke seg på, som for 
eksempel hos byåsingen Britt Sundal i diktsam-
lingen Tiden og nuet. Et av diktene heter kort 
og godt Dagen:                                                           

Er man for travel    
forsvinner minutt                                                                                                                                         
innhold blir borte 
ved dagens slutt                                                                                                                      
De hvisker jo til deg                                                                                                                                              
de ørsmå sekund                                                                                                                                           
på veien er målet                                                                                                                                            
hver eneste stund  
                                                                                                                                                     
Ja, her er det bare å velge å vrake – på biblio-
teket eller i bokhandelens lyrikkhylle - og 
nyte poesien.

Om dikt, poesi 
og/eller lyrikk…

I ET DIKT SKAL MAN FINNE NOE MAN 
IKKE FORVENTET Å FINNE DER (Lars Saabye Christensen)

TEKST : HELLE  VOSS PÜTZ • FOTO: DAFFY DESIGN 

Strategi mot 2019
VISJON:
Strindheim menighet skal være en åpen og inkluderende kirke. Et møtested der mennesker opp
lever tilhørighet og utfordres til tro og tjeneste

Menighetsrådet som startet sitt arbeid senhøsten 2015, har brukt tid på å få ferdig en Strategi 
for arbeidet i Menigheten i sin valgperiode. Hensikten med planen er å få et styringsverktøy 
som både har visjoner og er målbar. Dokumentet er utarbeidet gjennom godt samarbeid 
mellom MR og stab. 

Vi ønsker oss en større dialog med dere som bor i menigheten, og har du innspill til aktivi-
teter eller tiltak du ønsker fra kirken, hører vi gjerne fra deg. Vi har i vår en pågående spørre-
undersøkelse om gudstjenestene. Det blir spennende å se synspunkter fra de som har 
besvart undersøkelsen på f.eks lengde, tidspunkt og tema eller ikke. Ved å få svar fra de som 
er innom kirken, tenker vi at et tilbud som er ønsket, gjør at flere vil benytte det. Det igjen kan 
gi både et styrket trosliv og bedre fellesskap.

Med utgangspunkt i visjonen mot 2019 har vi valgt å fokusere på to hovedområder i 2016 - 2017. 

PLAN FOR 2016 - 2017
Menighetsrådet har, sammen med staben, valgt å ha fokus på Trosliv og Fellesskap i første 
del av planperioden. Får å nå målsettingen, trenger vi hjelp fra hele menigheten, enten det er 
forbønn, aktiv tjeneste eller at du benytter noen av tilbudene.

TROSLIV
Strindheim menighet skal være et fellesskap hvor mennesker erfarer Guds nærvær og utfordres 
til tro og tjeneste.
Aktuelle tiltak for å nå målet er:
• inviter med en venn til gudstjeneste eller andre samlingspunkt i kirken
• etablere flere samtalegrupper 
• bibelundervisning
• bønnering for mødre
• gjennomføre trosopplæringstiltak for barn / unge 

BYGGE FELLESSKAP
Strindheim menighet skal være et åpent fellesskap hvor alle mennesker blir møtt og ivaretatt

Aktuelle tiltak for å nå målet er:
• Middag i kirken første onsdag i hver måned, med oppstart etter ferien 7. september
• Gjøre kirkens tilbud mer kjent i nærmiljøet ved å ha stands
• Få flere med i samtale-, bibel- eller gudstjenestegrupper
• Bedre kunnskap om hva de som bor i menigheten, ønsker vi skal tilby ved å 
             gjennomføre spørreundersøkelse
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FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
NORGES ELDSTE BYRÅ - ETABLERT I 1849

Egen parkering for besøkende.
Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

STRINDHEIM KIRKE takker sine annonsører:Nytt fra Strindheim kirke
www.tregaarden.com

Tlf. 73 82 64 00 - Persaunet Leir

AVSKJED MED PROSTEN I 
STRINDA, TORA SAMSET
Etter mange år som prost i 
Strinda skal Tora Samset slutte. 
Offisielt skjer det i september 
2016, men avskjedsgudstjeneste 
vil være søndag 5. juni kl.11.00 i 
Strinda (Moholt) kirke. Biskop Tor 
Singsaas medvirker. 
Denne søndagen er en felles 
gudstjeneste for hele prostiet, 
d.v.s. det vil ikke bli gudstjeneste i 
Strindheim kirke denne søndagen. 
Så vi oppfordrer alle til å komme! 
Etter gudstjenesten blir det 
kirkekaffe i selve kirka. Siden 
avskjeden med Tora skjer i den 
årlige prostigudstjenesten, vil det 
– i tillegg til diverse avskjedstaler 
også bli korte innlegg fra de en-
kelte menighetene i prostiet over 
emnet: «Hva vil vi i vår menighet at 
våre barn og unge skal lære? Hva 
er suksessfaktoren hos oss?»

HYGGETREFF har sitt siste møte  
før sommeren torsdag 9.juni 
kl.12.00. «Da æ va lita» formidler 
barndom og oppvekst v/Eldbjørg 
Dahling og Synnøve Fjæran.
Første møte til høsten blir tors-
dag 1.sept. Så fortsetter møtene 
hver annen torsdag frem til og med 
24.nov. Programmet blir klart i løpet 
av forsommeren og vil etter hvert 
finnes på hjemmesidene og i kirka.

SOMMERTUREN ARRANGER-
ES TORSDAG 18.AUGUST
Reisemål og program er ikke 
endelig avklart. Men det kan se ut 
som det blir en tur over fjorden og 
ut mot Fosen. Ta gjerne kontakt 
med kirka i løpet av juni måned. 
Da håper vi å ha programmet på 
plass.

TEMAKVELD OM SORG TIRS-
DAG 13.SEPT. KL.19.00 I VÅR 
FRUE KIRKE
Menighetene i Trondheim og Klæbu 
inviterer til temakveld om sorg. 
Program:
- Steinar Leirvik (sokneprest): 
sorgreaksjoner

- Anne Hirsch (diakon)/ Annabel 
Mjøen-Eggen (etterlatt): Om å 
være pårørende

- Barbro Dragsjø (etterlatt): Sosi-
alt nettverk og kristen tro som 
ressurs

- Eva Steinkjer (pedagog/etter-
latt): Barn og selvmord

- Runa Svare (diakoniarbeider): 
Sang og musikk

-Muligheter for spørsmål/
samtale. Enkel servering.

I tillegg vil det bli gitt informasjon 
om sorggruppearbeidet i Trond-
heim og Klæbu, og mulighet for 
påmelding til høstens grupper. 
Enkel servering. Åpent for alle. 
Gratis inngang. 

ÅPEN KIRKE 
Vi ser av og til innlegg i avisen 
om at noen savner åpne kirker 
i Norge. I utlandet er det langt 
vanligere at en kan komme inn i 
kirkene for en stille stund.

Vi vil gjøre oppmerksom på at 
Strindheim kirke er en åpen kirke! 
Du kan komme hit også midt i uka 
og midt på dagen. Så fremt det ikke 
er opptatt til andre ting, er kirke-
rommet tilgjengelig for tid til still-
het, lystenning eller bønn. Trenger 
du noen å snakke med, stiller 
staben seg til rådighet, men det er 
best å avtale tidspunkt på forhånd. 

Strindheim kirke er åpen i kontor-
tiden, eller så fremt det er ansatte 
til stede. VELKOMMEN!
 

I vårt samfunn er det stadig færre som går med 
kontanter på seg. Og det kan jo være en god 
unnskyldning når lodd-, blomster- og dopapir-
selgere står på døra! 
Kanskje mangler du også kontanter når kollek-
tbøssa går rundt under gudstjenesten. Hva gjør 
du da? Jo, du gir din gave via mobiltelefonen!

 

 

Finn Strindheim kirke ved å søke på 
«I nærheten». Du kan også hente 
ned menyen ved å laste ned denne 
QR-koden:

Dersom du ikke har brukt mCASH tidligere, må 
du første gang registrere betalingskort som 
skal belastes ved bruk av mCASH.
Deretter får du opp et vareutvalg som du velger 
fra. Utvalget består av forskjellige kollekt- eller 
gavebeløp, betaling for misjonslys, kirkemiddag 
og forskjellig annet. Finner du ikke beløpet som 
passer for deg, kan du utvide ved å kombinere 
flere beløp.

GI KOLLEKT MED MOBILTELEFONEN!
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Slekters gang
DØPTE
31.01. Maria Værnes Vinogradoff (døpt Strinda kirke)
07.02. Niklas Nordstrand Hagen (døpt Strinda kirke)
07.02. Linnea Falk-Larssen Wigum
21.02. Konrad Lehn Sundberg (døpt Lade kirke)
27.02. Alver Louis Holm (døpt Nidaros domkirke)
28.02. Tomine Vassli Engelsøy
28.02. Sondre Persen Christensen
06.03. Astrid Krangsaas Skogås (døpt Lade kirke)
13.03. Niklas Botngård Hoaas
13.03. Iver Hansen Grøm
10.04. Eimund Grytli Eriksen
17.04. Oline Halsan Arnekleiv (døpt Lademoen kirke)
01.05. Nora Olsen Lauvsnes (døpt Løvøy kirke)
01.05. Oskar Aspli (døpt Strinda kirke)

DØDE
24.01. Inger Olaug Vintervoll
03.02. Trygve Skolmli
04.02. Reidun Oddbjørg Løken

07.02. Sylvia Margrete Bergh
11.02. Olav Bolme
16.02. Per Berg
20.02. Lise Marie Kjørsvik
28.02. Agnes Marie Brechan
14.03. Bjørg Synnøve Vik
15.03. Bjørg Moe
20.03. Ingebjørg Romulslie Johansen
21.03. Elisar Granum
23.03. Ragnhild Lisbet Maaø
02.04. Sigurd Fagerheim
05.04. Else Martha Bartnes
05.04. Karin Johanne Aune
06.04. Synnøve Kirknes
07.04. Eli Ankile
18.04. Ole Erling Bygdås
22.04. Gudrun Nikoline Hjeldnes
25.04. Odd Martin Pettersen
01.05. Ingeborg Marcelie Holthe

29. MAI 2. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Joh.3, 113
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/Jan Ø. Grøm.

5. JUNI 3. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Mark.10, 1316
Felles prostigudstjeneste i Strinda kirke kl.11.00.  
Prost Tora Samset. Biskop Tor Singsaas. 
Kirkeskyss: Møt opp ved Strindheim kirke kl.10.40.

12. JUNI 4. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Matt.9, 3538
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/Anna Kempe.

19. JUNI 5. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Matt.18, 1218
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/Jan Ø. Grøm.

26. JUNI 6. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN 
– APOSTELDAGEN
Ap.gj.9, 119
Ingen gudstjeneste i Strindheim.

3. JULI 7. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Mark.5, 2534
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/Jan Ø.  Grøm.

10. JULI 8. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Mark.12, 2834
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/Jan Ø. Grøm.

17. JULI 9. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Luk.6, 3642
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/Jan Ø. Grøm.

24. JULI 10. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Ef.4, 2932
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/Jan Ø. Grøm.

31. JULI 11. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Joh.8, 3136 
Ingen gudstjeneste i Strindheim.

7. AUGUST 12. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Joh.4, 2730 + 3943
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/Anna Kempe.

14. AUGUST 13. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Joh.15, 1317
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/Anna Kempe.

21. AUGUST 14. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN 
– VINGÅRDSSØNDAGEN
Matt.19, 2730
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/Anna Kempe.

28. AUGUST 15. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Joh.15, 912
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/Jan Ø. Grøm.

4. SEPTEMBER 16. SØNDAG I TREENIGHETS-
TIDEN
Matt.11. 1619
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/Anna Kempe.

11. SEPTEMBER 17. SØNDAG I TREENIGHETS-
TIDEN
Mark.5, 35-43
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/Jan Ø. Grøm.

18. SEPTEMBER 18. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Salme 38, 1016
Gudstjeneste kl.11.00 v/Anna Kempe. Presentasjon av nye 
konfirmanter.

Når det står at det er dåp i gudstjenesten, avhenger 
det av om det er dåpsbarn påmeldt.
SE ADRESSEAVISEN FOR NÆRMERE OPPLYSNINGER.
MED FORBEHOLD OM ENDRINGER

Gudstjenester
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